Tingkatkan Sinergitas dalam Hal Penanggulangan Bencana, Kalaksa BPBD Kota Sungai Penuh Ikuti Rakor Antisipasi Bencana Alam Tahun 2025

Sungai Penuh - Kepala Pelaksana BPBD Kota Sungai Penuh Evandrianto, S.E., M.Si mengikuti Rapat Koordinasi Antisipasi Bencana Alam Tahun 2025 di Wilayah Kabupaten Kerinci dan Kota Sungai Penuh yang bertempat di Aula Tri Brata Polres Kerinci, Jumat (31/01).

Kegiatan Rapat Koordinasi tersebut dibuka dan dipimpin langsung oleh Wakapolres Kerinci Kompol Sampe Nababan, S.H.,M.H serta dihadiri juga Oleh Bupati Kerinci yang diwakili Oleh Sekretaris Daerah Kabupaten Kerinci Zainal Efendi, S.P.,M.Si, Walikota Sungai Penuh yang diwakili Oleh Asisten Administrasi Umum M. Rasyid, S.Pd.,M.H dan Dandim 0417 Kerinci yang diwakili oleh Pasi Ops Kodim 0417 Kerinci Kapten CKE Firman dan Stakeholder terkait lainnya.

Dalam Sambutan dan arahannya Pimpinan Rapat menekankan pentingnya sinergi antara semua pihak terkait untuk menghadapi kemungkinan terjadi nya bencana alam diwilayah Kabupaten Kerinci dan Kota Sungai Penuh, Selain itu Pimpinan Rapat juga menghimbau kepada seluruh Stakeholder untuk diperlukan Kerjasama, komunikasi dan kolaborasi dalam mengantisipasi kemungkinan terjadinya Bencana alam guna meminimalisir dampak bencana baik harta benda maupun jiwa.

Dokumentasi Rapat Koordinasi Bencana Alam Wilayah Kota Sungai Penuh dan Kabupaten Kerinci:







